
COMUNE di VEDANO AL LAMBRO
Provincia di Monza e Brianza

 SERVIZIO SOCIALE

DETERMINAZIONE N. 482 DEL 05/11/2013

Oggetto: ACCERTAMENTO DI ENTRATA DEL F.R.S. (FONDO REGIONALE SOCIALE) 
E RETTE DI RICOVERO DISABILI - ANNO 2013

ESERCIZIO 2013

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PRESO ATTO delle comunicazioni pervenute dall'Ufficio di Piano in data 18.10.2013, 
24.10.2013 e  31. 10.2013 relative all'assegnazione del F.R.S.   anno 2013;

RITENUTO necessario provvedere all'accertamento di entrata delle seguenti somme ai 
seguenti capitoli: 

cap.  170.00 F.R.S. 2013
Affidi ex artt. 80-81-82 - L.R. 1/86  €  9.584,18

cap. 189.00 F.R.S. 2013
ADM €   474,52 
SAD € 5.511,64
ADH €    512,00
per un totale di € 6.498,16 +

Risorse aggiuntive F.R.S. per minori E.B.  N.V.  E.V.    € 9.750,00

- per un totale complessivo (6.498,16 + 9.750,00) di € 16.248,16

cap. 330.01
rette ricovero disabili    € 2.900,00

cap. 187
contributo per assistenza alla comunicazione per disabili sensoriali  € 1.701,40 
in quanto la differenza  pari a € 3.402,80 è già stata incassata con reversale n. 312/13;

cap. 185
FRS risorse aggiuntive D.G.R. 3850/2012  € 2.970,00

cap. 138



Sportello affitti € 30.000,00

del bilancio corrente;

DETERMINA

1. DI ACCERTARE ai capitoli di entrata del bilancio corrente le somme sottoindiate:

cap.  170.00 F.R.S. 2013
Affidi ex artt. 80-81-82 - L.R. 1/86  €  9.584,18

cap. 189.00 F.R.S. 2013
ADM €   474,52 
SAD € 5.511,64
ADH €    512,00
per un totale di € 6.498,16 +

Risorse aggiuntive F.R.S. per minori E.B.  N.V.  E.V.    € 9.750,00

- per un totale complessivo (6.498,16 + 9.750,00) di € 16.248,16

cap. 330.01
rette ricovero disabili    € 2.900,00

cap. 187
contributo per assistenza alla comunicazione per disabili sensoriali  € 1.701,40 
in quanto la differenza  pari a € 3.402,80 è già stata incassata con reversale n. 312/13;

cap. 185
FRS risorse aggiuntive D.G.R. 3850/2012  € 2.970,00

cap. 138
Sportello affitti € 30.000,00

2. DI DISPORRE la trasmissione della presente determinazione al Servizio Finanziario;

IL RESPONSABILE DI SETTORE
       Maria Concetta La Porta


